
UCHWAŁA NR 13/01 
Rady Społecznej przy SPZOZ – Szpitalu Powiatowym w Gryfinie 

z dnia 03 grudnia 2001 r. 
 

w sprawie zmian w Statucie SPZOZ – Szpitala Powiatowego w Gryfinie 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Społeczna przy SPZOZ – Szpitalu 
Powiatowym w Gryfinie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitala 
Powiatowego w Gryfinie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 wprowadza się ust. 4 o następującej treści: 
„4. Szpital może prowadzić działalność gospodarczą w granicach 
dopuszczalnych przepisami prawa, w szczególności w zakresie najmu  
i dzierżawy przejętego majątku oraz utylizacji odpadów medycznych  
wg PKD.” 
2. W § 12 do ust. 3 dodaje się: 
„- chirurgii chorób tarczycy, 
- chirurgii dziecięcej, 
- chirurgii ręki, 
- chorób naczyń, 
- pracowni endoskopowej.” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


